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INSTÄLLT MÖTE….               IGEN! 
 
IW-vänner 
 
 
Det blev inget möte i januari och till nästa 
månad har Lillemor aviserat att hon håller 
stängt på Göingehuset under hela februari, 
så, även februarimötet blir inställt! 
 
Men vi har genomfört årets första styrelse-
möte, tack till Gunilla som upplät STORT 
konferensrum på Stoby! Här har vi 
president Lena i full koncentration med en 
”dekor” av klubbens nya, fina rollup! 
 
                                                                                  
Men vi har gjort det förr, och känner oss kanske sugna på att göra det igen…. Låt oss gå en 
gemensam prat-promenad på Hässleholmsgården i stället – vi möts som tidigare, vid 
entrén till slingan, kl 16.00 kan vara lagom mötestid (med tanke på mörkrets inbrott)! En 
viss reservation dock för nyckfullt februariväder, men vi låter den goda viljan, de goda skorna 
och de varma kläderna sätta agendan. Ta gärna med en liten ”kaffekorg” med god och varm 
förtäring efter promenaden. Du som känner dig pigg på en promenad, hör av dig till mig (se 
kontaktuppgifter ovan)! 
 
Paraplyer 
En liten påminnelse om att Kajsa gärna säljer ett vackert IW-paraply för 150,-, kontakta 
Kajsa på kajsa.nilsson52@gmail.com el 073- 620 81 20! 
 

Vi gratulerar Ingela Engkvist som fyller 60 den 4 februari!                               
 
Lotteri 
Styrelsen har beslutat att, för smidighetens skull, bilda en lotterikommitté som hanterar 
lotterierna på månadsmöten etc. Detta innebär att kommittén ser till att det alltid finns 
vinster (2 – 3 st) vid varje mötestillfälle. Anmäl intresse till mig (se kontaktuppgifter ovan)! 
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Matriklarna 
HLM IWCs motion diskuterades både länge och väl på Rådsmötet i november. 
Frågeställningen var om man vill ha matrikeln i bokform eller om man är nöjd med att hitta 
alla, uppdaterade uppgifter på nätet. En kommentar från mötet var: ”Hur många av oss tittar 
i telefonkatalogen numera?” Ingen räckte upp handen på den frågan. 
 
Klubbarna har fått i uppdrag att meddela Rådet hur många tryckta matriklar man önskar och 
KP Lena uppmanar samtliga medlemmar i vår klubb att meddela henne om du önskar en 

tryckt matrikel eller ej! Svara gärna omgående (så faller det inte i glömska      ) eller 

senast 15 februari! (lena.g.ravik@gmail.com, el SMS 070-826 09 55) 
 
Ekonomi 
Här kan det vara på sin plats att informera att Lillemor har beslutat att höja måltidspriset 
från 140,- till 170,-, vilket innebär att vi nu är på samma prisnivå som när Jette lagade 
maten. Klubben ”tjänar” en tia per person och tillfälle! 
 
Aktuellt saldo – 28 797,- // inga utgifter i pipeline. 

 

Vårens diverse aktiviteter 

Inställd IW-utbildning 26 februari med Solveig Svensson på Göingehuset i Hässleholm! 
 
Den 5 mars är det Distriktsmöte i Alvesta, alla är välkomna, även ni som inte är delegater! 
Fyll en bil och få en trevlig lunch tillsammans med glada Innerwheelare ifrån vårt distrikt, ta 
del av förhandlingarna och valen och låt dig inspireras!  
 
Landshövdingen, Annelie Hulthén, har lovat att komma till vårt klubbmöte den 9 mars så 
vi ändrar lite i tidigare planering! Samtidigt kommer vi också att genomföra årets valmöte! 
 
Den 22 – 23 april är det Rådsmöte på Statt i Hässleholm! Ev kommer vi att behöva ett par 
extra ”händer” i samband med mötet! 
 
Eventet tillsammans med Rotaryklubbarna i mars är framflyttat till den 11 eller 18 oktober, 
och följande program är beslutat… Musikalisk soaré i gospelton med Gospel Stompers, 
Vanessa Sundblad, Anna Renud, Marcus Rydström // Presentation av Inner Wheel-
doktorn och Rotary Doctors volontärarbete i bl a Kenya // Stipendieutdelning av Inner Wheel 
& Rotary!  
 
Den 12 juni är det Distriktspresidentskifte i Hässleholm, då vår KP Lena Grevesmühl 
Råvik går upp som Distriktspresident! En liten reflektion…. vår klubb har verkligen visat 
framfötterna som aktiva Innerwheelare, Lena blir den tredje DPn på senare år från 
Hässleholm! Kom gärna med förslag till trevligt program och mötesplats! 
 
Hemsidan 
Ta gärna för vana att då och då gå in på vår hemsida under fliken Nyheter 
www.innerwheel.se/media/3485/iiw-magazine-fn-svensk-text.pdf Där har man snabb tillgång 
till senaste nytt, både från när och fjärran! 
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Presidentens tankar 
Det finns mycket i livet som inte kan förstås, men livets huvudsakliga mål är… Att tänka rätt, 
handla rätt och leva rätt. 
Mahatma Gandhi 
 
Låt oss nu se fram emot ett friskt år då vi åter ska kunna mötas fysiskt på ett smittsäkert 
sätt, håll i, håll ut, håll av, håll om (den du känner dig trygg med)! I IW-vänskap,  

Ruth 
På uppdrag av styrelsen 


